
Clasificación - II Rallye Mila Milla (89 controles computados) [Finalizado]
Puesto Participante Piloto Copiloto Total Diff Promedio Extras T02 T03 T04 T05

1 24 Carlos Sergnese Lukas Sergnese 122.0 1.0 30.2 42.8 11.3 34.6 3.1

2 7 Gorka Marro Ander Marro 138.8 16.8 / 16.8 1.6 -1.3 53.4 29.5 52.8 4.4

3 40 Jon Perez Iker Elisalt 242.7 103.9 / 120.7 2.3 39.3 57.4 34.0 107.7 4.3

4 27 Sergio Camara Emilio Pascual 260.8 18.1 / 138.8 2.4 44.8 84.8 49.6 60.2 21.4

5 33 Eduardo Diez Varona Almudena Henales 261.6 0.8 / 139.6 2.5 39.5 57.7 40.7 88.0 35.7

6 48 Ugaitz Marquinez Xabier diez 282.2 20.6 / 160.2 2.6 53.8 94.2 50.6 77.5 6.1

7 47 David Gil Alejandro Adaliz 288.7 6.5 / 166.7 2.8 42.2 75.0 57.5 93.6 20.4

8 20 Alfonso Aguinaga Edurne Lekuona 310.0 21.3 / 188.0 3.3 19.4 94.6 93.0 96.4 6.6

9 15 Imanol Taramona Alvaro Basarrate 342.3 32.3 / 220.3 3.8 7.6 164.7 56.9 98.3 14.8

10 18 Jose Antonio Puente Rosa Maria Fernandez-Villa 344.1 1.8 / 222.1 3.7 18.3 138.9 69.5 111.5 5.9

11 59 Aitor Zuzaya Belen Burgui 358.4 14.3 / 236.4 3.3 60.6 138.2 68.2 85.9 5.5

12 32 Pablo de Francisco Xabier Pujana 375.5 17.1 / 253.5 3.8 41.7 120.1 80.0 117.7 16.0

13 30 Jose Luis Peña Juan Pedro Gorosabel 383.8 8.3 / 261.8 4.0 24.0 157.2 86.3 100.5 15.8

14 16 Iñaki Amayra Izaskun Martínez 416.4 32.6 / 294.4 4.5 13.7 147.9 144.3 99.4 11.1

15 4 Miguel Angel Vidaurreta Yasmina Vidaurreta 418.3 1.9 / 296.3 5.1 -34.7 120.5 53.8 208.8 69.9

16 22 Iñaki Ruiz de Infante Ivan Prieto 421.4 3.1 / 299.4 4.6 9.0 132.3 55.3 131.7 93.1

17 61 Sergio Urrestarazu Jesus Gil 471.5 50.1 / 349.5 4.6 61.4 146.9 77.2 95.8 90.2

18 45 Unai Fernandez Loiarte Iratxe Martitegui 472.3 0.8 / 350.3 4.8 45.5 107.8 47.1 256.2 15.7

19 43 Juan Luis Echevarria Gabril Vidaurre 516.5 44.2 / 394.5 5.4 33.0 161.6 95.7 203.3 22.9

20 58 Ignacio Ugarte Victoria Casas 527.0 10.5 / 405.0 5.2 64.5 114.6 118.3 212.1 17.5

21 41 Maximino Almanza Endika Ibañez de Opakua 529.5 2.5 / 407.5 5.5 39.4 179.5 125.2 126.1 59.3

22 3 Jesus Maria Fernandez Josemi Fernandez 570.7 41.2 / 448.7 6.8 -36.0 320.0 54.6 94.3 137.8

23 46 Jorge MM. Elorza Gorka Alonso 586.6 15.9 / 464.6 6.1 42.7 84.3 44.2 119.7 295.7

24 21 Miguel Alonso-Urquijo Asier Maestre Serrano 587.7 1.1 / 465.7 6.5 9.0 145.7 89.2 240.8 103.0

25 39 Eneko San Martin Iñigo Osa 602.4 14.7 / 480.4 6.4 36.2 116.6 68.1 224.0 157.5

26 42 Patxi Lago Roberto Cabeza Suarez 605.8 3.4 / 483.8 6.4 38.5 188.4 151.1 193.9 33.9

27 60 Eder Sanchez Jarein Mesa 625.9 20.1 / 503.9 6.5 51.0 186.0 137.8 128.2 122.9

28 44 Eduardo Moronati Pablo Llano 632.2 6.3 / 510.2 7.0 9.0 216.8 68.0 188.0 150.4

29 28 Yosu Roca Joaquin Bermejo 636.6 4.4 / 514.6 6.9 24.6 177.4 54.1 165.4 215.1

30 29 Alfredo Garcia Susana Moreno 648.2 11.6 / 526.2 6.8 38.6 189.9 137.2 198.6 83.9

31 17 Leopoldo Martin Iñaki Martin 662.0 13.8 / 540.0 7.4 0.0 359.8 76.1 113.0 113.1

32 51 Carlos Gomez Maria Gomez 668.8 6.8 / 546.8 7.1 39.0 306.8 130.0 160.4 32.6

33 49 Estibaliz Baraño A. Arzuaga 671.4 2.6 / 549.4 7.1 41.6 212.9 114.5 164.3 138.1

34 23 Javier Ortiz de Vallejuelo Yayone Ruiz 673.5 2.1 / 551.5 7.4 12.0 117.2 126.8 213.7 203.8

35 34 Héctor García Casado Diego González Otxoa 683.9 10.4 / 561.9 7.4 27.0 151.5 136.1 223.6 145.7

36 38 Julen Hernandez-Etxeita Jose Hernandez 760.4 76.5 / 638.4 8.2 33.6 224.3 266.6 227.7 8.2

37 10 Jose Ignacio Baranda Gregorio Peñafiel 776.8 16.4 / 654.8 8.8 -6.0 121.8 81.6 160.1 419.3

38 26 Ruben Aguinaco Francisco J. Garcia 821.4 44.6 / 699.4 9.0 18.0 165.1 84.3 551.0 3.0

39 5 Ramon Marijuan Maria Lopez 832.8 11.4 / 710.8 9.6 -20.8 271.6 211.1 270.8 100.1

40 12 Aitor Gorrotxategui Juan Mendibil 834.1 1.3 / 712.1 9.4 -3.0 201.5 296.4 306.1 33.1

41 36 Iñigo Cobelo Aratz Etxebarria 834.8 0.7 / 712.8 9.0 29.5 385.0 81.1 305.7 33.5

42 19 Natxo Sáez David Naviera 971.7 136.9 / 849.7 10.9 3.0 319.6 120.8 354.8 173.5

43 25 Leire Ulibarri Jon Ulibarrri 1068.1 96.4 / 946.1 11.8 18.0 174.2 132.9 229.8 513.2

44 14 Unai Gutierrez Jon Joseba Onandi 1071.2 3.1 / 949.2 12.1 -3.0 278.0 223.0 515.5 57.7

45 6 Migel Martin Zurimendi Arantzatzu Castresana 1103.1 31.9 / 981.1 12.6 -21.0 216.3 341.7 235.4 330.7

46 57 Claudio Anido Oier Cordon 1138.0 34.9 / 1016.0 12.2 56.5 492.1 196.0 307.4 86.0

47 11 Jose Alonso-Urquijo Achaerandio Juan Barasorda 1224.0 86.0 / 1102.0 13.8 -3.0 319.1 295.0 266.3 346.6

48 54 Julen Santamaria Mikel Santamaria 1287.0 63.0 / 1165.0 14.0 39.0 341.7 82.7 314.1 509.5

49 56 Andoni Ariño Iñaki Gonzalez 1308.4 21.4 / 1186.4 14.2 42.0 320.3 212.3 604.7 129.1

50 35 Juan Lago Alejandra Lago Garcia 1556.9 248.5 / 1434.9 17.2 27.0 180.2 165.1 665.6 519.0

51 8 Pablo Gutirrez Jose Luis Clemente 1754.8 197.9 / 1632.8 19.9 -18.0 512.4 428.2 494.8 337.4

52 55 Jaures jesus Mauriz Mikel Mauriz 2187.6 432.8 / 2065.6 24.1 39.0 872.2 189.8 580.6 506.0

53 37 Gotzon Ercilla Kepa Arenaza 2324.2 136.6 / 2202.2 25.8 27.0 617.8 937.2 603.8 138.4

54 2 Aaron Garrote Javier Ramos del Olmo 2505.6 181.4 / 2383.6 28.6 -39.0 780.0 490.2 1174.7 99.7

55 9 Jose Maria Echezarraga Ubieta Ander Prado 2574.0 68.4 / 2452.0 29.1 -18.0 612.6 639.6 816.2 523.6

56 1 Mikel Elejoste Nerea Elejoste 2993.9 419.9 / 2871.9 34.6 -87.0 926.9 1016.4 810.5 327.1

57 52 Mikel Camarero Jon Camarero 4602.0 1608.1 / 4480.0 51.3 39.0 159.6 228.6 456.1 3718.7

58 53 Sabino Esteban M Eugenia Revuelta 4823.6 221.6 / 4701.6 53.8 39.0 518.5 527.4 1212.8 2525.9

59 50 Jesus Enjamio Unai Isequilla 5944.7 1121.1 / 5822.7 66.3 44.5 483.6 134.3 306.0 4976.3
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